
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Juniorinnen U 18 (4er) - Bezirksliga A Gr. 043
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ober-Ramstadt 7 12:2 68:30 61:31 456:300
2 TCB 2000 Darmstadt 7 11:3 75:23 65:25 456:290
3 MTV Urberach II 7 10:4 62:36 59:34 457:344
4 TC Grasellenbach 7 9:5 60:38 55:33 426:307
5 TC Olympia Lorsch II 7 7:7 54:44 49:40 377:339
6 SG Arheilgen 7 5:9 36:62 34:58 357:445
7 TEC Darmstadt 7 2:12 22:76 22:68 277:492
8 TC Pfungstadt 7 0:14 15:83 15:71 185:474

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@onlinehome.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 16.05.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Pfungstadt
TCB 2000 Darmstadt
SG Arheilgen
MTV Urberach II

TC Olympia Lorsch II
TC Grasellenbach
TEC Darmstadt
TC Ober-Ramstadt

0:14
9:5
10:4
7:7

Sa. 23.05.2009 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Ober-Ramstadt
TEC Darmstadt
TC Grasellenbach
TC Olympia Lorsch II

SG Arheilgen
TCB 2000 Darmstadt
TC Pfungstadt
MTV Urberach II

9:5
2:12
14:0
7:7

Sa. 06.06.2009 14:00 TC Olympia Lorsch II TC Ober-Ramstadt 3:11
So. 07.06.2009 09:00 MTV Urberach II TC Grasellenbach 5:9
Di. 09.06.2009 16:00 TCB 2000 Darmstadt SG Arheilgen 14:0
Mo.15.06.2009 18:00 TC Pfungstadt TEC Darmstadt 5:9
Sa. 20.06.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Grasellenbach
TC Ober-Ramstadt
SG Arheilgen
TEC Darmstadt

TC Olympia Lorsch II
TCB 2000 Darmstadt
TC Pfungstadt
MTV Urberach II

9:5
7:7
8:6
5:9

Sa. 04.07.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Olympia Lorsch II
MTV Urberach II
TC Pfungstadt
TC Grasellenbach

TEC Darmstadt
SG Arheilgen
TCB 2000 Darmstadt
TC Ober-Ramstadt

14:0
11:3
0:14
4:10

Sa. 22.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen
TEC Darmstadt
TC Ober-Ramstadt
TCB 2000 Darmstadt

TC Olympia Lorsch II
TC Grasellenbach
TC Pfungstadt
MTV Urberach II

3:11
2:12
10:4
5:9

Sa. 29.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Grasellenbach
TC Olympia Lorsch II
MTV Urberach II
TEC Darmstadt

SG Arheilgen
TCB 2000 Darmstadt
TC Pfungstadt
TC Ober-Ramstadt

7:7
0:14
14:0
0:14
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